



Chorzów, dnia 31.01.2023r.

Zamawiający:

SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH

UL. STRZELCÓW BYTOMSKICH 11

41-500 Chorzów

### INFORMACJA

**Dotyczy zadania : Zakup wraz z dostawą „Teczek na wyniki badań” dla SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie.**

Zamawiający informuje, że Oferent zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniem.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### Wyjaśnienia do treści Zapytania

#### Pytanie 1:

Czy nadruk na teczkach będzie obowiązywał przez 12 m-cy, ten sam bez zmian?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje obecnie zmiany nadruku na teczkach, jednak Zamawiający nie może wykluczyć takiej konieczności w okresie obowiązywania umowy z przyczyn organizacyjnych lub w związku z okolicznościami, które nie były możliwe do przewidzenia w chwili zawarcia umowy (np. zmiana danych teleadresowych).

#### Pytanie 2:

Ile będzie dostaw w ciągu 12 m-cy?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dostaw realizowanych sukcesywnie zgodnie z potrzebami Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy. Poprzednio realizowane zamówienie na teczki z nadrukiem na wyniki badań odbywało się poprzez cyklicznie dostawy raz na miesiąc po ok. 3.000 sztuk lub raz na dwa miesiące po ok. 6.000 sztuk - zgodnie ze składanymi przez Zamawiającego zamówieniami. Zamawiający przewiduje podobną częstotliwość dostaw w trakcie realizacji zamówienia objętego zapytaniem ofertowym.

SP ZOZ  
Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie  
Kierownik Działu Zaopatrzenia  
z Magazynem Centralnym  
Joanna Szmigielka

Dyrektor  
SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu



•• SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich  
w Chorzowie  
ul. Strzelców Bytomskich 11  
41-500 Chorzów

•• Dział Zaopatrzenia  
z Magazynem Centralnym  
tel.: (32) 349 91 20  
(32) 349 91 25  
(32) 349 91 26

•• [zaopatrzenie@zsm.com.pl](mailto:zaopatrzenie@zsm.com.pl)  
[magazyn@zsm.com.pl](mailto:magazyn@zsm.com.pl)  
[www.zsm.com.pl](http://www.zsm.com.pl)

•• NIP: 6271923530  
REGON: 271503410  
KRS: 0000011939

P.O.  
Dyrektora operacyjnego  
SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich

Iwona Miś